-8-

[image: image1.jpg]lMocKaKacuHckoro CenbCKoro noceneule

Вестник Москакасинского сельского поселения                                                         № 13,  24 мая 2018 года

Решение Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения

    Моргаушского района Чувашской Республики от 19 июня 2018 года №С-41/1
О назначении дополнительных выборов депутатов  Москакасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики по Рыкакасинскому одномандатному избирательному округу №8
      В соответствии  со статьями 10 и 81.1 Федерального закона № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 5 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и  Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,  собрание депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики    решило:

1.Назначить дополнительные  выборы  депутатов   Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по Рыкакасинскому одномандатному избирательному округу №8  на 9 сентября 2018 года.

2.Направить настоящее решение в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию.

3.Настоящее решение  вступает в силу после его официального  опубликования.

	   Председатель Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения            И.А.Иванов

	Учредитель: Собрание депутатов

Москакасинского сельского поселения

(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Москакасинского

сельского поселения №С-37/1

от 20.05.2014 г.)

Издается с 01 июня 2014 года

	Главный редактор –

Д.В.Кириллов(66-4-00)

Зам.главного редактора

И.А.Иванов (66-2-85)

Секретарь -

Р.Г. Малькова (66-2-85)

	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

22.06.2018 г
	Адрес редакции:

ул. Московская, д. 54,

д. Москакасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429540

Факс: 8(83541) 66-4-00, 66-2-85

Эл.почта:  mrgmocka_pos@cbx.ru

​​​

22 июня 2018 года №14

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления Москакасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики